
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la necessità, per la stagione estiva 2006, di istituire una sede succursale dell'ufficio informazioni ed 

accoglienza turistica, in un luogo di immediata percezione per i turisti che sceglieranno Cattolica quale meta 

delle proprie vacanze;

Individuato nell'immobile di mq. 4,00 netti, di proprietà della ditta T.U.T. s.r.l. P.I.- 01875510404, posto 

all'interno del lotto adibito a parcheggio sito in Cattolica in Via S. Allende - incrocio svincolo S.S. 16 Adriatica, 

la sede più idonea e di immediata percezione in quanto posta nelle immediate vicinanze dell'uscita 

dell'Autostrada, a garantire un efficace ed efficente servizio di informazioni ed accoglienza turistica in appoggio 

alla sede principale nel periodo maggio - settembre;

Considerato il fatto che la scelta di un ulteriore sede dell'ufficio IAT è da intendersi come parte di una 



strategia, fortemente voluta dall'Amministrazione Comunale, di potenziamento e di miglioramento dei servizi di 

promozione, accoglienza turistica che qualifichino la città di Cattolica quale stazione balneare di primaria 

importanza; 

Considerato il fatto che società T.U.T srl svolge, in particolare, attività rivolte a realizzare fini sociali e a 

promuovere lo sviluppo economico e civile delle comunità locali;

Determinato in euro 1.000,00 oltre ad iva 20% il canone di locazione dell'immobile, sito in Cattolica 

all'incrocio tra Via S. Allende e la SS. 16, per il primo anno dalla data di stipula del contratto e per gli anni 

successivi per il periodo 1/5 - 30/9;

Visto lo schema di contratto di locazione, depositato agli atti della presente determinazione dirigenziale per 

costituirne parte integrante e sostanziale;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere, per i motivi espressi in premessa, alla stipula del contratto di locazione  dell'immobile di 

proprietà della società T.U.T. con sede in Cattolica, n.27 partita i.v.a. 01875510404, sito in Cattolica all'incorcio 

di Via S. Allende e la SS. 16 Adriatica, secondo lo schema depositato agli atti della presente determinazione 

dirigenzile per costituirne parte integrante e sostanziale;

 

2) di dare atto che la spesa di cui trattasi è pari a euro 1.000,00 (mille/00) IVA inclusa per il periodo che va 

dalla stipula del contratto fino al 30.09.2006, da imputarsi a carico del Capitolo 3540.001 "Fitti passivi e oneri 

accessori" del bilancio 2006 - impegno n. 1040 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. Mario Sala, Dirigente 9  Settore, il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL33082/ASD-DEL     Determina D. n. 377 del 29.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


